Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

27 августа 2020 года                                                             №138/863- IV

О  временном  включении  из  резерва  составов
участковых  избирательных  комиссий
Батыревского  района  в  состав  участковой
избирательной  комиссии№338  члена  комиссии  с
правом решающего голоса

В соответствии с пунктами 3.1 и  5 статьи 27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»  Батыревская  территориальная
избирательная комиссия

РЕШИЛА:

          1. Включить временно на период подготовки и проведения выборов
Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления
в Батыревском районе Чувашской Республики 13 сентября 2020 года Белову
Луизу  Витальевну,  предложенную  Батыревским  районным  Чувашской
Республики  местным  отделением  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ», в  состав  участковой  избирательной  комиссии
избирательного участка №338 членом комиссии  с правом решающего голоса
из  резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий  Батыревского
района до 1 октября 2020 года.

          2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для
опубликования.

Председатель Батыревской ТИК                                          Н.В. Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                                             Н.Н. Атитанова